
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 7C290FE4

CUT: 53127-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0102-2025-ANA-AAA.CO-ALA.CM

Camaná, 25 de junio de 2025

VISTO:

El expediente administrativo con CUT: 53127-2025, sobre remisión del Padrón Electoral 
preliminar validado por la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor de Pampacolca, 
para la elección de su Consejo Directivo y de las Comisiones de Usuarios que la integran, 
para el período 2026-2029; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Ley Nº 31801, Ley que regula las organizaciones de usuarios de agua  para su 
participación en la gestión multisectorial de los recursos hídricos y su Reglamento aprobado 
por Decreto Supremo Nº 007-2024-MIDAGRI y su modificatoria, regulan la constitución y el 
funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos 
Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión de infraestructura 
hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, de conformidad a lo establecido en el literal b) del numeral 24.1 del artículo 24 de 
la Ley N° 31801, el padrón electoral es aprobado por la Autoridad Nacional del Agua, previa 
validación de la junta de usuarios;

Que, de conformidad a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86 del Reglamento 
de la Ley N° 31801, la Administración Local de Agua previa validación de la junta de 
usuarios, aprueba mediante resolución administrativa el padrón electoral, el cual no puede 
ser objeto de modificaciones e incorporaciones. Dicha resolución administrativa es 
irrecurrible en sede administrativa;

Que, con Resolución Jefatural N° 0027-2025-ANA se establece el cronograma electoral 
para la elección de los consejos directivos de las juntas de usuarios y comisiones de 
usuarios que la integran, para el periodo 2026-2029, precisándose que el padrón electoral 
es aprobado por la Administración Local de Agua hasta el 25 de junio de 2025;

Que, con Resolución Jefatural N° 0049-2025-ANA se aprueba la “Guía del proceso 
electoral y modelos de Formatos”, estableciéndose el paso para la elaboración, validación 
y aprobación del padrón electoral; la junta de usuarios valida el padrón electoral preliminar 
y remite a la Administración Local de Agua, teniendo carácter de declaración jurada, siendo 
responsable de su contenido;

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN
GONZALES Jose
Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
18:39:34

Firmado digitalmente por TICONA
GONZALES Nerika FAU 20520711865
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25/06/2025 18:41:13



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 7C290FE4

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor 
Valle de Majes ha cumplido con remitir el Padrón Electoral Validado el mismo que cumple 
los requisitos mencionados en el considerando anterior, por lo que resulta viable su 
aprobación por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo al numeral 86.2 del 
artículo 86 del Reglamento de la Ley N° 31801;

Que, mediante Informe Técnico N° 0048-2025-ANA-AAA.CO-ALA.CM/JLIG, la 
Administración Local de Agua Camaná Majes, recomienda, Aprobar el Padrón Electoral de 
la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor de Pampacolca, cuyo ejemplar deberá 
ser visado, conteniendo un registro de 1,491 lectores y que cuenta con Un (01) folios,

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales antes 
glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón Electoral 
de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor de Pampacolca y estando en uso de 
la facultad conferida en el artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones de la 
Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N°018-2017-MINAGRI, y en 
uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural Nº 312-2023-ANA; esta 
Administración Local de Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor de Pampacolca, cuyo ejemplar debidamente visado que consta de un 
registro de 783 lectores y que cuenta con diez y nueve (19) folios, los mismos que forman 
parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo 
del proceso electoral de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la elección de 
los Consejos Directivos, para el periodo 2026 – 2029, no generando ningún otro tipo de 
derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – 
RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a 
elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente Resolución a la Junta de 
Usuarios del Sector Hidráulico Menor de Pampacolca, quien deberá remitir una copia a sus 
comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado.

ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal 
institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86 del 
Reglamento de la Ley N° 31801, la presente Resolución es irrecurrible en sede 
administrativa.

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

NERIKA TICONA GONZALES
ADMINISTRADORA LOCAL DE AGUA(E)

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CAMANA MAJES

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN
GONZALES Jose
Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
18:39:34

Firmado digitalmente por TICONA
GONZALES Nerika FAU 20520711865
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25/06/2025 18:41:13



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 
1 30576373 ACHINQUIPA CHACO,  ANSELMO 1 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

2 72246889 ACHINQUIPA LLAMOCA, JEFFERSON 2 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

3 30575839 AGUILAR TICONA,  SIMON JACINTO 3 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

4 30575882 ALARCON CHIRINOS,  TEODORO AMERICO 4 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

5 30575353 ALARCON CHIRINOS, VICENTE PAULINO 5 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

6 305766156 ALARCON DELGADO, MARCELO ELOY 6 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

7 29338635 ALARCON FERNANDEZ,  PEDRO AMILCAR 7 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

8 45611526 ALARCON GAMERO, CLAUDIA CINTIA 8 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

9 09118171 ALARCON PUMA,  ANGEL MAXIMILIANO 9 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

10 30575394 ALARCON PUMA,  LUCINDA 10 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

11 30576009 ALARCON ROSAS,  REYNALDINA 11 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

12 30576082 ALARCON,  ELSA 12 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

13 30575935 ALFERES AYMARA, SIXTA 13 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

14 24803643 ALFEREZ PACCO, JESÚS 14 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

15 42841266 ALFEREZ TORRES, HEBERT FREDDY 15 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

16 30575638 ALMONTE IQUIAPAZA,  RAMON 16 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

17 29365607 ALVAREZ RAMOS,  ALBERTO 17 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

18 09119367 ALVAREZ TORRES,  FRANCISCA 18 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

19 30576801 AMESQUITA PATIÑO,  CORINA JUANA 19 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

20 30575727 AMESQUITA VALDIVIA , ISAIAS ROMULO 20 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

21 43291059 AMEZQUITA CHOQUE, ERIKA NATALY 21 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

22 40394210 AMEZQUITA MEDINA,  ELOY ALEJANDRO 22 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

23 30575754 AMPUERO REVILLA,  LETICIA 23 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

24 30576329 ANDIA ARIAS, SIMON JAVIER 24 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

25 30770031 ANTACHOQUE RAMOS, BALTAZARA  MARIA 25 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

26 30576603 ANTAYHUA HUAMANI,  FLAVIO 26 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

27 30576339 ANTAYHUA HUAMANI,  FLORENCIA 27 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

28 30575923 ANTAYHUA HUAMANI,  JULIO MAXIMILIANO 28 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

29 30576469 ANTAYHUA HUAMANI,  MATEO CELSO 29 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

30 07333978 ANTAYHUA RAMIREZ, KAROL MICHELL 30 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

31 30576894 ANTAYHUA ROSAS,  ELFI RUTH 31 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

32 80160892 ANTAYHUA ROSAS, CLETO GERMAN 32 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

33 30563942 APAZA APAZA, ROLANDO 33 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

34 07093685 ARAOZ BARRIOS,  REYNALDINA CARMELA 34 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

35 30575259 ARENAS CHACON,  JORGE BELTRAN 35 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

36 07979254 ARENAS MARQUEZ, ROSA MARIA 36 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

37 48740818 ARENAS RODRIGUEZ,  ENGRACIA 37 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

38 02393637 ARI VALENCIA, JUSTINO 38 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

39 30576112 ARIAS BECERRA,  FLORENCIO CIRIACO 39 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

40 30575833 ARIAS CARPIO,  JHON AMILCAR 40 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

41 06486241 ARIAS CONTRERAS,  PEDRO 41 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

42 29717613 ARIAS DE PASCUALI, LAURA ALCIRA 42 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

43 30576407 ARIAS FIERRO DE MEJIA,  MIGUELINA 43 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

Página 1

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

44 29428045 ARIAS LLERENA, VICENTE PAUL 44 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

45 40217153 ARIAS YANA, SELENI LEONOR 45 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

46 20539619595 ASOCIACION PRODUCTORES LACTEOS CORPAM 46 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

47 30575669 AYMA NAVENTA, SERAFIN PEDRO 47 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

48 29594063 AYTA HUAMANI, FELICITAS VICTORIA 48 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

49 30575873 BECERRA GAMERO,  HONORATA 49 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

50 07698810 BENDEZÚ CHALCO, LELIS EVANGELINA 50 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

51 07698810 BENDEZÚ CHALCO, LELIS EVANGELINA 51 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

52 30576097 BOLIVAR BORDA,  SANTIAGO ANTONIO 52 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

53 29687407 BOLIVAR DE VERA, LEONOR SIMONA 53 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

54 29612100 BOLIVAR LLAZA, EFRAIN ANDRES  54 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

55 30427736 BOLIVAR QUISPE, JERFESSON ERICSON 55 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

56 30576501 BOLIVAR SOTO DE V. YSABEL GREGORIA 56 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

57 30576879 BOLIVAR SOTO,  HECTOR RAUL 57 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

58 30576501 BOLIVAR SOTO, CESAR CONCEPCION 58 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

59 30576836 BOLIVAR SOTO, EFRAIN 59 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

60 30575299 BOLIVAR SOTO, JACINTO ELEODORO 60 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

61 30576689 BOLIVAR SOTO, JUANA 61 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

62 80364556 BOLIVAR SOTO, SUSINIA CARMEN 62 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

63 30576501 BOLIVAR SOTO, YRMA 63 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

64 08999562 CABRERA CARPIO,  ALODIA REYNALDINA 64 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

65 30575432 CABRERA CARPIO,  ESTEBAN 65 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

66 29599256 CABRERA CARPIO, RAMON PERCY 66 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

67 08401859 CABRERA CRUZ,  CLODOMIRO 67 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

68 30576335 CABRERA MARQUEZ,  JOSE ERASMO 68 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

69 30576495 CABRERA TINTAYA,  JESUS VICTORIANO 69 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

70 29205174 CAHUANA MONTES,  FROILAN 70 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

71 30576045 CAMINO LIPE,  ASISCLO VICTORIANO 71 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

72 30575468 CANALES MARQUEZ, JUAN 72 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

73 30575553 CANDIA BARRIOS,  DOROTEO TEOFILO 73 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

74 30576548 CANDIA VERA,  HIGINIO HUGO 74 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

75 30576116 CARCAMO HUAMANI, ELSA PASCUALA 75 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

76 29342441 CARCAMO HUAMANI, VICENTE JUSTINO 76 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

77 30577052 CARCAMO MARQUEZ,  MARIA MARTHA 77 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

78 30576908 CARDENAS ANCO,  MARLENI SANDRA 78 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

79 29282578 CARDENAS CHIRINOS,  JESUS WENCESLAO 79 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

80 29703262 CARDENAS CHIRINOS,  LAURA LEONOR 80 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

81 30576490 CARDENAS GALLEGOS,  JUAN BARI 81 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

82 30576930 CARDENAS GALLEGOS, GLUMER ALFREDO 82 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

83 29460838 CARDENAS GAMERO,  AURELIO FLAVIO 83 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

84 30575799 CARDENAS MARQUEZ,  EUGENIO 84 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

85 29291282 CARDENAS MEJIA, DIANA SOFIA 85 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

86 30575463 CARDENAS TOVAR,  MARINA EVANGELINA 86 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 2

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

87 29591835 CARDENAS VDA DE VIZCARDO,  LUZ MARIA 87 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

88 72304565 CARDENAS VERA, ALEJANDRA NAMEY 88 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

89 29378608 CASTRO DURAN,  JUAN GUALBERTO 89 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

90 30575572 CASTRO QUISPE,  ALBERTO GREGORIO 90 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

91 07597032 CAYTURO VASQUEZ, JUANA 91 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

92 24871978 CCAHUA CCAHUA,TERESA 92 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

93 46028650 CCASA HUAYHUA, RAUL FIDEL 93 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

94 30577078 CCASA YUCRA , AMBROSIO 94 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

95 30575714 CCORAHUA HERRERA,  PEDRO PASCUAL 95 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

96 43498599 CHACALLA CORAHUA, ELIANA JUANA 96 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

97 30575444 CHACON DE ARENAS, FELICITAS 97 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

98 30576624 CHAHUAYO ESPINOZA, FLORENTINA 98 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

99 46806806 CHAVEZ ROSAS,  MARIA DEL ROSARIO 99 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

100 30576145 CHIRINOS HUAMANI,  PIO AGUSTIN 100 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

101 30576449 CHIRINOS HUAMANI,  TIOFILO CELESTINO 101 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

102 30576266 CHIRINOS QUISPE, CARMEN GRACIELA 102 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

103 30576266 CHIRINOS QUISPE, ROSA 103 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

104 30405306 CHOQUE CONDORI VDA. DE MIRANDA JULIA SABINA 104 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

105 29697313 CHOQUE CONDORI, MAXIMO JORDAN 105 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

106 29372545 CHOQUE FLORES,  CONSUELO SOFIA 106 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

107 01837820 CHOQUE FLORES,  EUSEBIA ELSA 107 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

108 30576079 CHOQUE FLORES,  MARINO ROQUE 108 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

109 30576080 CHOQUE FLORES, REYNA FELIPA 109 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

110 30575977 CHOQUE SOTO,  LUIS CARMELO 110 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

111 29490072 CHOQUE SOTO,  MARIA NATIVIDAD 111 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

112 43287461 COMPI HUAMANI, PERCY BENITO 112 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

113 30575538 CONDORI LLANLLAYA,  MARIO 113 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

114 30575605 CONDORI MARQUEZ, CLETA MARCELINA 114 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

115 30576692 CONDORI ROSAS,  PETRONILA DEYFILIA 115 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

116 30575348 CONGONA ALARCON,  JOSEFINA 116 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

117 30575944 CONGONA HUAYTA,  TEOFILA OLGA 117 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

118 30576008 CONGONA PAPELES,  ANGEL JAIME 118 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

119 30576008 CONGONA PAPELES,  ANGEL JAIME / NEYRA MARQUEZ, FELIPE MAURO 119 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

120 30576008 CONGONA PAPELES,  ANGEL JAIME / RODRIGUEZ SOTO EMILIO 120 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

121 30575466 CONGONA RODRIGUEZ,  ELSA 121 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

122 73339579 COPA CONDORI, JONATHAN RICARDO 122 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

123 30576049 COPA RODRIGUEZ, JUSTO MANUEL 123 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

124 30576700 COPA SARMIENTO,  CELESTINO NAZARIO 124 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

125 30576027 CORAHUA CANQUI,  ANGEL 125 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

126 46134394 CORAHUA CHACALLA, PERCY 126 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

127 48767126 CORAHUA CORAHUA, CONSUELO  ZELMA 127 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

128 47368453 CORAHUA CORAHUA, RENZO RENATO 128 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

129 30762478 CORAHUA HERRERA, PRUDENCIA BACILIA 129 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 3

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

130 42863795 CORAHUA NAVENTA , ALONZO GERARDO 130 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

131 30575386 CORAHUA NAVENTA,  TIMOTEO F. 131 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

132 30576277 CORNEJO ALVAREZ,  JOAQUIN ISAIAS 132 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

133 30576277 CORNEJO ALVAREZ, JOAQUIN ISAIAS 133 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

134 29702871 CORNEJO ALVAREZ, JOSE ORESTES 134 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

135 30575343 CORNEJO LAZARTE, ALBERTO 135 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

136 29379684 CORONEL GUEVARA,  VICTOR ANDRES 136 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

137 30576164 CORONEL GUEVARA, HORTENCIA YSABEL 137 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

138 29596732 CRUZ CHOQUE, ELVER JESUS 138 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

139 29644869 CRUZ CHOQUE, JOSE ANTONIO 139 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

140 41412312 CRUZ MOLLENEDO, NIEVES DEYSI 140 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

141 30577142 CRUZ PULCHA, MARCO ANTONIO 141 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

142 29451157 CRUZ QUISPE , CARLOS MIGUEL 142 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

143 30576165 CRUZ RODRIGUEZ,  JOSE EMILIANO 143 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

144 30421440 CRUZ RODRIGUEZ,  SIXTO RAMON 144 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

145 30575424 CRUZ RODRIGUEZ, VICTOR ALBERTO 145 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

146 30576578 CRUZ VARGAS,  VICTOR 146 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

147 30575483 CURO LLAMOCA,  LUCIO 147 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

148 43472667 DEZA CHACALLA, NELLY ANGELICA 148 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

149 08522998 ESCALANTE GUTIERREZ,  FERNANDO ELEUTERIO 149 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

150 30577023 FARA HERRERA, CARLOS SANTOS 150 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

151 30575960 FARFAN DE CONGONA, MAXIMILIANA DAMITILA 151 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

152 30576123 FEBRES GALLARDO,  JULIANA 152 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

153 30576123 FEBRES GALLARDO, JULIANA 153 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

154 30575240 FERNANDEZ AGUILAR,  DANIEL ALEJANDRO 154 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

155 30576308 FERNANDEZ BELLIDO,  FRANCISCO ALBERTO 155 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

156 29261955 FERNANDEZ BELLIDO, ROSA ESTEFANIA 156 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

157 29445273 FERNANDEZ FERNANDEZ,  JULIO WALTER 157 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

158 09638588 FERNANDEZ HUARCAYA,  PLINIO 158 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

159 45991018 FERNANDEZ HUARCAYA, MARISOL 159 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

160 30577004 FERNANDEZ PAUCARA,  JUAN RONAL 160 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

161 30575629 FLORES CUTIRE , LEANDRA JUANA 161 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

162 30576866 FLORES CUTIRE, MARCOS FORTUNATO 162 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

163 30576221 FLORES CUTIRE, VICTOR MODESTO 163 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

164 30576333 FLORES LIPE,  AGAPITO 164 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

165 30575782 FLORES SARMIENTO , PILAR SERAFINA 165 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

166 30576177 FLORES SARMIENTO DE CHOQUE, URBELINA 166 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

167 30576593 FLORES SARMIENTO,  AMERICO MARTIN 167 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

168 29254123 FLORES VASQUEZ, FLORA ROXANA 168 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

169 08836221 GAMARRA NEIRA,  ELARD GUILLERMO 169 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

170 30577129 GAMERO ALFARO,  RUBEN DARIO 170 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

171 29441588 GAMERO ALFARO, JOSE MANUEL EDILBERTO 171 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

172 29609975 GAMERO CARDENAS, WALTER FELIPE 172 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 4

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

173 29247393 GAMERO CARPIO,  JESUS CLEMENTE 173 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

174 29612252 GAMERO CASTRO, LUZ MARIA 174 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

175 30575381 GAMERO GALLARDO, HECTOR LORENZO 175 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

176 29305663 GAMERO GARCIA ROBERTO VICTOR HUGO, 176 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

177 30576841 GAMERO PUMACALLAO,  CONSTANZA 177 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

178 29608378 GAMERO PUMACALLAO, HERACLIO JULIAN 178 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

179 30575448 GAMERO QUINTANILLA,  ABRAHAN 179 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

180 30576214 GAMERO QUISPE,  JUSTO RUFINO 180 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

181 30576566 GARCIA CABRERA, VICTOR JUAN 181 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

182 30575234 GARCIA DURAN,  MARIA LEONOR 182 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

183 80160844 GOMEZ CHIHUAYO, MARINO PERCY 183 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

184 30576779 GONZALES COROPUNA,  LAZARO EMILIO 184 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

185 41871434 GONZALES COROPUNA,  ROBERTO REYNALDO 185 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

186 30575337 GONZALES LLAMOCA, RAUL 186 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

187 08441745 GUEVARA GUEVARA, FRANCISCO SOLANO 187 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

188 30575548 GUEVARA ROSAS, BARBARITA HILDA 188 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

189 30575202 GUEVARA TOVAR,  JUAN FERNANDO 189 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

190 30576200 GUIA CHACON,  FRANCISCO SAUL 190 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

191 30571092 GUIA NAVENTA,  CLAUDIA NARCISA 191 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

192 30576246 GUTIERREZ DE HUAMANI, JUSTA PASTORA 192 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

193 30576195 GUTIERREZ RODRIGUEZ,  SERGIO JESUS 193 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

194 08849320 HEREDEROS  DE AGUILAR ZARRIA, ILIA DORA Y SUSANA ROSARIO 194 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

195 30761995 HERENCIA GONZALES, CLETO AMBROSIO 195 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

196 30575929 HERENCIA HUAMANI,  GABINO ESTEBAN 196 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

197 30576861 HERENCIA ROSAS,  ROBERTO SABINO 197 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

198 30576845 HERENCIA ROSAS, ANA FELICIANA 198 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

199 30575773 HERNANI DE FLORES, LEONOR FELICITAS 199 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

200 30576320 HERNANI SARMIENTO VDA DE PULCHA, BERENICE 200 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

201 40553226 HERRERA CORAHUA,  VICENTE MIGUEL 201 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

202 30575412 HUACALLO CONDO,  MAURO 202 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

203 30575446 HUACCA HUAMANI,  DAMIAN ADOLFO 203 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

204 29659695 HUACCA INGA, MIRTA ELIFONSA 204 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

205 29699705 HUACO LAZARTE,  JORGE / REVILLA HUARCAYA, ROBERTO 205 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

206 41724089 HUALLPA LLAMOCA, VALENTIN Y ESPOSA 206 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

207 30575702 HUAMANI AMEZQUITA,  LUIS AGUSTO 207 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

208 30575996 HUAMANI ANCASI,   JESUS VICTOR 208 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

209 30575996 HUAMANI ANCASI,  JESUS  VICTOR Y OTROS 209 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

210 30762680 HUAMANI AYMA,  JUAN JULIO 210 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

211 30575762 HUAMANI AYMA, EMILIA MARCELINA 211 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

212 30576151 HUAMANI CARDENAS,  YOLINDA JESUS 212 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

213 30576348 HUAMANI CHIRINOS,  ANTONIO 213 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

214 30577112 HUAMANI CHIRINOS, ANDRES BLAS 214 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

215 30576307 HUAMANI CHIRINOS, BERNARDO ANGEL 215 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 5

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

216 30575940 HUAMANI CHOQUE, PERFECTA YRMA 216 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

217 05400785 HUAMANI CONGONA,  ANDRES 217 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

218 30575585 HUAMANI CONGONA, MARIA NIEVES 218 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

219 30575502 HUAMANI DE INGA, MARIA LUISA 219 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

220 40800708 HUAMANI GOMEZ, OSCAR ADOLFO 220 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

221 30576820 HUAMANI HUAMANI,  MARILU 221 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

222 29562175 HUAMANI MEDINA, ELIAS MARTIN 222 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

223 30575266 HUAMANI NAVENTA,  CELEDONIO 223 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

224 30576396 HUAMANI PAREDES,  FABIAN 224 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

225 30576425 HUAMANI PUMACALLAO,  AURELIO 225 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

226 30576398 HUAMANI PUMACALLAO, JEFFERSON PEDRO 226 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

227 30575937 HUAMANI REVILLA,  VALENTIN SERGIO 227 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

228 30576704 HUAMANI ROSAS, JUANA LUCINDA 228 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

229 30575711 HUAMANI TAYPE,  LUIS  AMBROSIO 229 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

230 30576065 HUAMANI ZEGARRA,  JUAN FORTUNATO 230 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

231 29436644 HUARCAYA RODRIGUEZ DE SILVA,  FABIANA TEODORA 231 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

232 30576763 HUAYTA FERNANDEZ, LUTGARDO ZACARIAS 232 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

233 30576920 HUAYTA FERNANDEZ, RORY SATURNINO 233 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

234 30576137 HUAYTA VERA,  HIPOLITO NICOLAS 234 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

235 30576205 HUISACAYNA AMEZQUITA, LUZ LUISA 235 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

236
20613736175 INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIA "GLORIOSO JUAN PABLO 

VISCARDO Y GUZMAN" - PAMPACOLCA
236 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

237 40399633 IQUIAPAZA COAGUILA, CELINA MARY 237 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

238 29657141 IQUIAPAZA COAGUILA, LORMEL MARIO 238 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

239 29481931 IQUIAPAZA COAGUILA, SEIDA NELY 239 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

240 30575499 IQUIAPAZA HERRERA,  ANACLETO 240 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

241 30575245 IQUIAPAZA LEON,  SEGUNDO MARIO 241 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

242 30575243 IQUIAPAZA LEON,  VICTOR CELSO 242 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

243 29321859 IQUIAPAZA VILCA,  HNAS. 243 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

244 30577090 JUCHARO CJURO,  CECILIO 244 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

245 30575368 LEON IQUIAPAZA,  JUAN 245 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

246 30576034 LEON VDA. DE IQUIAPAZA,  GLORIA 246 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

247 30576684 LIZARVE DE TORRES,  MARTINA AGRIPINA 247 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

248 29729522 LLERENA QUISPE, GLENDY 248 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

249 30576363 LLICAHUA ROSA 249 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

250 30576332 LUJAN CHIRINOS, BINO VITERVO 250 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

251 25694923 LUJAN DE SOTO, GUMERCINDA HERMELINDA 251 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

252 29679563 LUJAN HUANCA, LIBIA 252 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

253 07995700 LUJAN MARQUEZ DE MARQUEZ, PAULA 253 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

254 30577066 LUJAN MARQUEZ,  FELIPE EULOGIO 254 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

255 30576421 LUJAN MARQUEZ, CIPRIANO JUSTINO 255 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

256 29421190 LUJAN MEZA,  ALVISTUR CARLOS 256 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

257 30576602 LUJAN MEZA,  NESTOR PORFIRIO 257 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

258 09380142 LUJAN MEZA, AURORA AMELIA 258 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 6

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

259 30575893 LUQUE CRUZ,  GUALBERTO EDGAR SANTIAGO 259 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

260 30575618 LUQUE HUAMANI,  DANIEL HUGO 260 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

261 30576567 MAMANI DE IQUIAPAZA, MARCELINA E HIJOS 261 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

262 30576101 MAMANI VDA. DE FLORES,  DOMINGA 262 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

263 29661863 MANUEL CHAUCAYANQUI,  YANINA 263 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

264 29471945 MARES FEBRES, RUTH MARILU 264 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

265 30576179 MARES GONZALES,  JAIME 265 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

266 25616349 MARQUEZ LUJAN, EUSEBIO APOLINARIO 266 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

267 07389556 MARQUEZ MORON, AURELIA BENILDA 267 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

268 29453680 MARQUEZ MORON, FAUSTO FELIX 268 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

269 07409451 MARQUEZ MORON, FELIPA CONSTANZA 269 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

270 21577914 MARQUEZ MORON, FORTUNATA 270 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

271 07360899 MARQUEZ MORON, JAVIER NICOLAS 271 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

272 29670275 MARQUEZ MORON, MATEO LUTGARDO 272 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

273 30575373 MARQUEZ VDA. DE CABRERA, SABINA EDELMIRA 273 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

274 30576865 MEDINA ARENAS , HERMOGENES 274 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

275 30577178 MEDINA ARENAS, BENEDICTA MACLOVIA 275 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

276 30576896 MEDINA ARENAS, FRANCISCO TIMOTEO 276 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

277 30575968 MEDINA BARRIOS,  FRANCISCO 277 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

278 29622736 MEDINA QUISPE,  EDUARDO 278 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

279 30577100 MEDINA VELASQUEZ, EDU 279 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

280 30579030 MEDINA,  JULIO 280 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

281 09108335 MERINO CONTRERAS VDA. DE ALARCON, RITA JULIA 281 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

282 30761465 MINAYA MEDINA,  JOSE ALONSO 282 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

283 MINISTERIO DE SALUD -  CENTRO DE SALUD ANTAURA 283 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

284 30576111 MOLLENEDO ARENAS,  PAULA FRANCISCA 284 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

285 30576629 MOLLENEDO CUBA, JULIANA MARGARITA 285 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

286 45981260 MONTES BOLIVAR, KAREN ELIZABETH 286 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

287 30575383 MONTES MORON,  VICTOR 287 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

288 41594411 MONTES TORRES, MABEL 288 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

289 30576412 MONTES ULLOA DE CARDENAS,  GERTRUDIS 289 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

290 30575551 MONZON TORRES VDA. DE ALARCON,  CARMEN 290 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

291 29716749 MORALES MORALES,  TORIBIO 291 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

292 20172639519 MUNICIPALIDAD DISTRITAL PAMPACOLCA 292 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

293 30575576 NAVENTA  DE CORAHUA , TERESA CORINA 293 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

294 30576310 NAVENTA DE TRELLES, AGUSTINA FELIPA 294 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

295 42783760 NEIRA FLORES, OSCAR DEMETRIO 295 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

296 30576476 NEIRA HUAMANI,  EDUARDO 296 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

297 40418525 NEIRA MARQUEZ, EUSEBIO EDUARDO 297 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

298 30576620 NEIRA MARQUEZ, MARCOS EDUARDO 298 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

299 30576377 NEYRA CAHUANA,  JULIAN 299 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

300 30576322 NEYRA CAHUANA,  SIXTO MOISES 300 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

301 30576327 NEYRA MARQUEZ,  ROBERTO 301 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 7

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

302 30576778 NEYRA MARQUEZ, FELIPE MAURO 302 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

303 30576814 PACCO HUISA,  LEOCADIO 303 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

304 09642025 PASCUALI ARIAS,  HECTOR RAUL 304 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

305 30576641 PEÑA ALARCON,  BERNARDINA FILIBERTA 305 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

306 30576128 PEÑA FERNANDEZ,  NANCY CESARIA 306 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

307 70995972 PIO CARDENAS, JAIR GABRIEL 307 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

308 30571328 POSTIGO VDA. DE REVILLA,  LUZ MARIA 308 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

309 40631124 PUMA MARQUEZ, ANGEL RICARDO 309 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

310 30576941 PUMA MARQUEZ, HECTOR 310 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

311 30577183 PUMA MARQUEZ, MARIA SANDRA 311 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

312 72268764 PUMA MARQUEZ, VERONICA  ALEJANDRA 312 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

313 30575716 PUMA MOLLO,  MARIANO 313 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

314 30575716 PUMA MOLLOCAHUANA,  PEDRO MARIANO 314 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

315 30575503 QUISPE CARPIO,  JULIO PORFIRIO 315 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

316 80160849 QUISPE GAMERO,  VICTOR CECILIO 316 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

317 08965678 QUISPE HUAMANI,  CAMILO/ CASA 317 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

318 29373863 QUISPE HUAMANI,  JESUS 318 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

319 29565987 QUISPE HUAMANI,  WILLIAN OSCAR 319 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

320 42162628 QUISPE HUAMANI, MILA MARCELA 320 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

321 29528841 QUISPE PEÑA, JOSE ANTONIO 321 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

322 30574545 QUISPE QUISPE,  ANDRES JOSE 322 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

323 30575616 QUISPE REVILLA,  FELIPE SANTIAGO 323 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

324 30575733 QUISPE REVILLA,  FERMIN DIONICIO 324 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

325 30576494 QUISPE RODRIGUEZ, SILVIO VIDAL 325 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

326 30575504 QUISPE TACO,  LUCAS JULIAN 326 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

327 25523374 QUISPE TACO, GINA VICTORIA 327 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

328 29486739 QUISPE ULLOA,  YSAIAS PABLO 328 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

329 30575519 QUISPE VDA. DE ALEJO, DOMINGA 329 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

330 29609382 RAMOS VASQUEZ,  WILFREDO GUILLERMO 330 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

331 30576933 RAMOS VILCA , FELIPE 331 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

332 30576033 REVILLA BUSTAMANTE,  NESTOR ANDRES 332 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

333 30577204 REVILLA DIAZ VDA. DE HERNANI, LEONOR JACINTA 333 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

334 30575377 REVILLA GONZALES,  FRANCISCO JULIAN 334 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

335 30487785 REVILLA GONZALES,  OLGER NICANOR 335 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

336 30575890 REVILLA GONZALES,  ROBERTO HIPOLITO 336 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

337 30576163 REVILLA GONZALES,  VICTOR NICOLAS 337 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

338 29738489 REVILLA HUARCAYA,  DAVID 338 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

339 29243283 REVILLA HUARCAYA, ESPERANZA LUZ 339 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

340 30576633 REVILLA POSTIGO,  FULGENCIA SALOME 340 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

341 30575659 REVILLA POSTIGO,  RAFAEL FORTUNATO 341 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

342 30576282 REVILLA POSTIGO, MARCOS PEDRO 342 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

343 30575635 RODRIGUEZ  VDA DE CRUZ,  MARIA EVANGELINA 343 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

344 29210856 RODRIGUEZ AROTAYPE,  ELSA 344 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 8

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

345 42709327 RODRIGUEZ BENDEZÚ, LESLI 345 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

346 40918348 RODRIGUEZ CARDENAS, EUSEBIO FERDINAN 346 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

347 29210856 RODRIGUEZ DE CAMINO, ELSA 347 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

348 29599237 RODRIGUEZ DE VARGAS,  VICTORIA 348 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

349 10454271 RODRIGUEZ GAMARRA,  ELENA 349 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

350 30576141 RODRIGUEZ GARCIA,  JOSE EMILIO 350 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

351 40187466 RODRIGUEZ HUAMANI, JUAN DONATO 351 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

352 30576748 RODRIGUEZ LLAMOCA, NICANOR JESUS 352 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

353 30575498 RODRIGUEZ MEDINA,  GONZALO 353 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

354 30576622 RODRIGUEZ NUÑEZ,  RORY JOAQUIN 354 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

355 29437618 RODRIGUEZ PAUCARA DE TITO, ANGELICA AIDEE 355 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

356 30576085 RODRIGUEZ PAUCARA,  JOSE HORACIO 356 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

357 29234036 RODRIGUEZ PAUCARA,  JUSTA FELIPA 357 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

358 30576261 RODRIGUEZ QUISPE,  FERMIN NICASIO 358 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

359 30575487 RODRIGUEZ QUISPE,  TORIBIA INES 359 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

360 30576433 RODRIGUEZ SOTO,  EMILIO NICOLAS 360 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

361 30577110 RODRIGUEZ VERA, YLLNES MIRIAN 361 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

362 30576018 RODRIGUEZ VILCA,  ELOY HERMOGENES 362 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

363 09114110 RODRIGUEZ VILCA, ROQUE MIGUEL 363 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

364 30575794 ROSALES SOTO,  VICTORIA DONATA 364 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

365 30575610 ROSAS CHIRINOS,  MOISES DOMINGO 365 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

366 30576199 ROSAS COMPI,  GUILLERMO 366 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

367 30576358 ROSAS DE ANTAYHUA,  VIVIANA 367 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

368 30576223 ROSAS DE HUAMANI,  JUANA ISABEL 368 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

369 30431699 ROSAS DURAN, GABY YULISSA 369 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

370 30576919 ROSAS FLORES,  VICTORIA 370 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

371 29583538 ROSAS HUAMANI,  HIGINIO ENRIQUE 371 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

372 29598107 ROSAS HUAMANI,  LUZ IRENE 372 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

373 29363878 ROSAS HUAMANI,  ROBERTO GUILLERMO 373 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

374 29644835 ROSAS HUAMANI,  SIXTO JESUS 374 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

375 30576617 ROSAS HUAMANI, BINA AGUEDA 375 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

376 46206754 ROSAS NEYRA, LIZ YANILETH Y HNA 376 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

377 30575268 ROSAS PUMACALLAO,  VICTOR RAUL 377 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

378 30575832 ROSAS SUCA,  CELSO ESTEBAN 378 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

379 30575495 ROSAS,  PEDRO SIXTO 379 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

380 30581871 SALAS DE LLERENA,  CONCEPCION 380 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

381 29249264 SALAS RODRIGUEZ,  MOISES RUFINO 381 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

382 30585526 SALAZAR TACO,  EUGENIO HONORATO 382 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

383 30585526 SALAZAR TACO,  JUAN EVANGELISTA 383 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

384 30576251 SANA GALLEGOS,  FELIX OSWALDO 384 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

385 30576886 SANA GALLEGOS,  TIMOTEO FRANCISCO 385 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

386 30576575 SANTOS LUJAN,  JESUS ALBERTO 386 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

387 30575367 SARMIENTO AMEZQUITA,  LUIS 387 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 9

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

388 30576532 SARMIENTO PORTOCARRERO,  CORNELIA 388 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

389 30575966 SEQQUERA GALLEGOS,  PEDRO 389 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

390 30575686 SEQQUERA MONTANCHEZ,  MAXIMILIANA 390 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

391 29660996 SIERRA HUAMANI,  ROXANA 391 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

392 29574215 SILCAHUE HUAMANI, SOLEDAD GREGORIA 392 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

393 29616685 SILES NUÑEZ, CARMEN MARIA 393 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

394 30575406 SILLCAHUE DE PULCHA, MARTINA 394 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

395 30575447 SILVA ARIAS,  ASUNCION FERNANDO 395 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

396 30575421 SILVA CARDENAS , JESUS MANUEL 396 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

397 30575779 SILVA CHAVEZ, AURELIA HORTENCIA 397 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

398 30575779 SILVA DE REVILLA, AURELIA HORTENCIA 398 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

399 30575779 SILVA DE REVILLA, AURELIA HORTENCIA //REVILLA NUÑEZ,  LUIS ALFONSO 399 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

400 42594601 SINSAYA SIVINCHA , EMILIO 400 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

401 10410494 SOTO ANTAYHUA,  FLAVIO 401 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

402 30576230 SOTO CARPIO,  JOSE LINO 402 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

403 30576501 SOTO DE BOLIVAR,  CARMEN JUANA 403 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

404 30576202 SOTO DE GUEVARA,  CELINA 404 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

405 30576278 SOTO HIDALGO,  PEDRO PASCUAL 405 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

406 29421188 SOTO QUISPE,  ELVIS 406 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

407 0792245 SOTO RODRIGUEZ,  ROY ALEJANDRO 407 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

408 08865425 SOTO RODRIGUEZ, LUCINDA YOLANDA 408 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

409 30575539 SOTO SISA,  VALERIANO 409 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

410 SUCESION CARDENAS LIZARBE,  JOSEFA 410 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

411 30575365 SUCESION CARPIO CABRERA,  JULIAN 411 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

412 SUCESION CONDORI DELGADO,  LAURA 412 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

413 SUCESION FERNANDEZ GUTIERREZ,  ARTURO 413 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

414 SUCESION GUEVARA TOVAR,  JUAN 414 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

415 30575330 SUCESION GUTIERREZ RODRIGUEZ, EDGAR FERNANDO 415 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

416 29699705 SUCESION HUACO LAZARTE,  JORGE / REVILLA HUARCAYA, ROBERTO 416 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

417 SUCESION HUAMANI ARENAS,  JACINTO 417 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

418 SUCESION HUAMANI DURAND,  FELIX 418 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

419 30576281 SUCESION HUAMANI RODRIGUEZ,  ADOLFO TOMAS 419 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

420 SUCESION HUILCAPA ANGEL,  MARIANO 420 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

421 29321859 SUCESION IQUIAPAZA VILCA 421 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

422 SUCESION MEDINA QUISPE,  FLAVIO 422 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

423 SUCESION MEDINA,  JUAN 423 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

424
SUCESION PUMACALLAO GARCIA,  GRACIELA EUFEMIA/ REVILLA 

PUMACALLAO, FERNANDO
424 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

425 SUCESION QUISPE ANGULO,  MANUEL NICOLAS 425 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

426 SUCESION REVILLA DURAN,  L. Y CASTRO HUARCAYA, R. 426 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

427 29606447 SUCESION SILCAHUE VARGAS,  VICTOR 427 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

428 SUCESION SILVA RODRIGUEZ,  ALEJANDRO 428 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

429 10082661 SUCESION TORRES CARDENAS,  JUDITH 429 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

430
SUCESION VILCA RODRIGUEZ,  CARMEN EUFEMIA/ GONZALES REVILLA 

RAUL
430 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 10

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

431 SUCESION VIZCARDO GARCIA,  ROBERTO / CHOQUE SOTO, LUIS 431 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

432 SUCESION. CARDENAS,  ISIDORO 432 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

433 30766183 SULLCA FLORES, LUISA MARIA 433 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

434 30564314 SUPO CHANA, MIGUEL ATANACIO 434 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

435 29435910 TACO CANALES PILAR FELICITAS, 435 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

436 30576829 TACO CANALES VICTOR ALBERTO, 436 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

437 29445647 TACO CANALES,  ISIDRO JUAN 437 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

438 30575837 TACO CANALES,  SERAFIN FELIX 438 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

439 30576010 TACO CANALES, DOMINGO FORTUNATO 439 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

440 40045379 TACO SANCHEZ, HOOVER YTALO HNOS 440 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

441 40749584 TACO VILLANUEVA,  FLOBELE MIRNA 441 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

442 40749584 TACO VILLANUEVA,  FLOBELE MIRNA 442 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

443 30575714 TORRES ARIAS, MARCO ANTONIO 443 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

444 30677734 TORRES ARIAS, MARIA 444 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

445 30576799 TORRES CARCAMO, RAMON FLORENCIO 445 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

446 30575416 TORRES HUARCAYA,  HECTOR CLODOALDO 446 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

447 30576570 TORRES HUARCAYA, GREGORIO ESTEBAN 447 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

448 30576864 TORRES LIZARVE,  ELEODORO GUILLERMO 448 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

449 30576625 TORRES LIZARVE,  SIMON GUIDO 449 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

450 30576205 TORRES TACO,  FELIPE 450 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

451 80160880 TORRES TACO,  TOMASA 451 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

452 30576622 TORRES TORRES, JULIO CONSTANTINO 452 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

453 30575251 TORRES VILCA,  MARTIN ZACARIAS 453 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

454 46515388 TRELLES NAVENTA, JEFFERSON YERMANI 454 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

455 29721730 ULLOA CHIRINOS,  ELMER 455 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

456 29533703 ULLOA CHIRINOS,  FREDY ANGEL 456 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

457 30575384 ULLOA DE FERNANDEZ, YOLANDA VALENTINA 457 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

458 30575471 ULLOA DE QUISPE,  BENEDICTA 458 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

459 29533703 ULLOA MARQUEZ,  JUAN FRANCISCO 459 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

460 29379811 ULLOA MEDINA,  SAUL HENRY 460 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

461 30576060 URDAY CARDENAS,  CORINA ORFELINA 461 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

462 43316101 URDAY CARDENAS,  MERCEDES JUSTINA 462 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

463 30766153 VALENCIA CONCHA,  ROBERTO ROGELIO 463 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

464 07305401 VASQUEZ AMEZQUITA,  MATEO 464 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

465 30576251 VASQUEZ ANTAYHUA,  HERNAN / SANA GALLEGOS, FELIX 465 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

466 30577006 VASQUEZ ANTAYHUA, CIRIACA LETICIA 466 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

467 30576209 VASQUEZ ANTAYHUA, ROSA ANGELICA 467 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

468 30575328 VENTURA DE RODRIGUEZ,  EUGENIA 468 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

469 29331119 VERA ALARCON,  TOMAS NICANOR 469 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

470 10451268 VERA CACERES, ROSENDO PASCUAL 470 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

471 07004971 VERA TORRES, WILIAN JAVIER 471 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

472 29468807 VERA ZEGARRA, MANUELA NATIVIDAD 472 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

473 30575328 VERDURA DE RODRIGUEZ, EFIGENIA HONORATA 473 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

Página 11

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

474 30576364 VILCA ALARCON,  JOSE LUIS 474 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

475 30576237 VILCA ARPE,  FRANCISCA GREGORIA 475 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

476 30575549 VILCA BARRIOS,  JULIAN 476 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

477 04729960 VILCA LIPE,  LAUREANO 477 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

478 40949310 VILCA LLERENA, ELVIS PAUL 478 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

479 43547700 VILCA LLERENA, ROSMERY MAGALY 479 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

480 30575337 VILCA RODRIGUEZ,  GRACIELA CEFERINA/ GONZALES LLAMOCA, RAUL 480 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

481 29400370 VILCA VERA, JULIA NATALIA /ROSA VERA VALDIVIA 481 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

482 30576639 VILLANUEVA SALAS,  JOSE MARIA 482 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

483 44861328 VILLAVICENCIO VILLANUEVA, HELBERT ARTURO 483 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

484 29243283 VIZCARDO DURAND, DELIA VIOLETA   484 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

485 29282121 VIZCARDO GAMERO,  GUILLERMO ANTONIO 485 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

486 29239940 VIZCARDO GARCIA,  ENRIQUE HORACIO 486 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

487 29204109 VIZCARDO GARCIA,  JAVIER EDUARDO 487 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

488 41254959 VIZCARDO LUJAN, MITZI DELIA 488 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

489 30671014 YANA TAYA, VICENTA 489 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

490 08992817 YLACHOQUE HUAMANI, ROBERTO PASCACIO 490 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

491 30577149 YQUIAPAZA,  ROSA LUZ 491 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

492 30577167 ZEA TORRES,  ANDRES AVELINO 492 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

493 30575710 ZEBALLOS ZUNIGA, REYNALDO CIPRIANO 493 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

494 29557519 ZEGARRA AYMARA DE VERA, MATILDE JOVANNA 494 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

495 29348851 ZEGARRA AYMARA, CARMEN ROSA 495 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

496 30575772 ZEGARRA CHOQUE DE VERA, RAMONA CLEOFE 496 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

497 30576798 ZEGARRA GAMERO,  JUANA VALERIANA 497 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

498 30575744 ZEGARRA QUISPE,  FAUSTINO FELIX 498 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

499 30409462 ZEVALLOS MEDINA,  JAVIER FRANCISCO 499 SUBSECTOR HIDRÁULICO ANTAURA PERSONA NATURAL 3

500 30575839 AGUILAR TICONA,  TEODULIO SIMON 1 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

501 30575353 ALARCON CHIRINOS,  VICENTE PAULINO 2 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

502 30576978 ALARCON MONZON,  CESAR MIGUEL 3 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

503 30575754 AMPUERO REVILLA,  LETICIA YOLANDA 4 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

504 06486241 ARIAS CONTRERAS,  PEDRO 5 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

505 30575465 ARIAS LOPEZ DE ANDIA,  JULIA 6 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

506 30576836 BOLIVAR SOTO,  EFRAIN 7 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

507 30576503 BOLIVAR SOTO,  JOSE LUIS 8 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

508 30576879 BOLIVAR SOTO, HECTOR RAUL 9 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

509 30576908 CARDENAS ANCO , MARLENI SANDRA 10 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

510 30575391 CHACALLA AYMA, SANTOS SANTIAGO 11 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

511 30575910 CHOQUE CONDORI,  ANIBAL D. 12 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

512 30575910 CHOQUE CONDORI, ANIBAL DIONICIO 13 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

513 29697313 CHOQUE CONDORI, MAXIMO JORDAN 14 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

514 29697313 CHOQUE CONDORI, MAXIMO JORDAN 15 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

515 30576388 CHOQUE CONDORI, TEOFILO MIGUEL 16 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

Página 12

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

516 30575714 CORAHUA HERRERA,  PEDRO PASCUAL 17 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

517 30562478 CORAHUA HERRERA, PRUDENCIA BASILIA 18 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

518 30575386 CORAHUA NAVENTA,  TIMOTEO 19 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

519 43441509 DURAN CARDENAS, ALFREDO DIONICIO 20 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

520 30576268 GAMERO CASTRO,  EDGAR RUBEN 21 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

521 29612252 GAMERO CASTRO, LUZ MARIA 22 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

522 30575337 GONZALES LLAMOCA,  RAUL 23 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

523 30577011 GUIA QUISPE, JUANA ALEJANDRINA 24 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

524 30575251 HEREDEROS TORRES VILCA,  MARTIN 25 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

525 30576105 HERRERA VDA. DE NAVENTA, LUISA ROSARIO 26 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

526 30575937 HUAMANI REVILLA,  VALENTIN SERGIO 27 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

527 29586263 HUARCAYA MEDINA,  SILVIO WILLIAMS 28 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

528 30576345 LLERENA PAUCARA VDA DE SILVA,  JUANA 29 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

529 41787683 MAMANI MAMANI, NORMAN ROBERT 30 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

530 29643258 MEDINA PULCHA,  HERMELINDA MARIA 31 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

531 30576874 MEDINA PULCHA,  MAXIMA NIEVES 32 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

532 30576514 QUISPE CARPIO DE BOLIVAR,  OTILIA 33 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

533 30577125 RAMOS,  CARLOS JAIME 34 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

534 30575377 REVILLA GONZALES,  FRANCISCO JULIAN 35 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

535 30576163 REVILLA GONZALES,  VICTOR NICOLAS 36 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

536 30576141 RODRIGUEZ GARCIA,  JOSE EMILIO 37 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

537 29234036 RODRIGUEZ PAUCARA , JUSTA FELIPA 38 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

538 08976268 RODRIGUEZ VILCA,  ANGELA EUSTACIA 39 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

539 30576018 RODRIGUEZ VILCA,  ELOY HERMOGENES 40 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

540 09114110 RODRIGUEZ VILCA, ROQUE MIGUEL 41 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

541 30575268 ROSAS PUMACALLAO,  VICTOR RAUL 42 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

542 30585526 SALAZAR TACO,  EUGENIO 43 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

543 06529358 TITO DE CANTWELL, MARIA LOURDES 44 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

544 29499934 VASQUEZ SERRANO,  GLADYS MARIA 45 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

545 30576364 VILCA ALARCON,  JOSE LUIS 46 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

546 30575228 VILCA RODRIGUEZ,  HORACIO LEONARDO 47 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

547 30576565 VILCA RODRIGUEZ,  JUAN JOSE 48 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

548 30576795 VILCA RODRIGUEZ,  LINDAURA 49 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

549 29400370 VILCA VERA, JULIA NATALIA 50 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

550 29282121 VIZCARDO GAMERO,  GUILLERMO ANTONIO 51 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

551 30409462 ZEVALLOS MEDINA, JAVIER FRANCISCO 52 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

552 SUCESION QUISPE ANGULO,  MANUEL 53 SUBSECTOR HIDRÁULICO CUNYA PERSONA NATURAL 3

553 30572664 AGUILAR QUISPE,  AMBROSIO 1 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

554 30575839 AGUILAR TICONA,  SIMON JACINTO 2 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

555 29338635 ALARCON FERNANDEZ,  PEDRO AMILCAR 3 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

556 30577028 ALARCON MIRANDA, EUFEMIA TERESA 4 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

557 30576978 ALARCON MONZON, CESAR MIGUEL 5 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

Página 13

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

558 09251472 ALARCON MONZON, FAUSTO JESUS 6 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

559 08381931 ALARCON MONZON, ISABEL 7 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

560 30575394 ALARCON PUMA,  LUCINDA ELEUTERIA 8 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

561 30575537 ALARCON PUMA,  MARCELINA ANTONIETA 9 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

562 09003970 ALARCON PUMA,  ORFELINA FELIPA 10 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

563 06588592 ALARCON PUMA,  VICTOR PATRICIO 11 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

564 30576009 ALARCON ROSAS,  REYNALDINA 12 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

565 30575805 ALARCON SANTOS,  DANIEL 13 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

566 08789861 ALFARO ABARCA,  PEDRO PABLO 14 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

567 30576201 ANDIA ROMAN,  MAXIMO 15 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

568 30576112 ARIAS BECERRA,  FLORENCIO CIRIACO 16 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

569 29428045 ARIAS LLERENA VICENTE PAUL, 17 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

570 40217153 ARIAS YANA, SELENI 18 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

571 07698810 BENDEZÚ CHALCO,  LELIS EVANGELINA 19 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

572 29599256 CABRERA CARPIO, RAMON PERCY 20 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

573 30576548 CANDIA VERA,  HIGINIO HUGO 21 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

574 06451863 CARDENAS CHIRINOS,  DORA MARIA 22 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

575 29291282 CARDENAS CHIRINOS,  NELIDA ELIZABETH 23 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

576 30576536 CARDENAS CHIRINOS,  RAUL ALBERTO 24 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

577 30575433 CARPIO PUMACALLAO,  MARIA DOMINGA. 25 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

578 29381940 CARPIO REVILLA,  FAUSTO JESUS 26 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

579 30576006 CHIRINOS QUISPE, HORACIO MANUEL 27 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

580 29543394 CHIRINOS QUISPE, ROSA 28 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

581 30576049 COPA RODRIGUEZ,  JUSTO 29 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

582 76977062 CORAHUA CHUPIPALLA, PAMELA GUADALUPE 30 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

583 30575881 CORAHUA HERRERA, REYNA ANTONIA 31 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

584 30576277 CORNEJO ALVAREZ,  JOAQUIN ISAIAS 32 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

585 30576164 CORONEL GUEVARA, HORTENCIA YSABEL 33 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

586 30575785 CORONEL GUEVARA, JESUS DANIEL 34 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

587 29664620 CORONEL ROJAS, KARIN IVONNE 35 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

588 41618863 COROPUNA VDA. DE GONZALES,  NICOLASA 36 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

589 30576578 CRUZ VARGAS,  VICTOR RAUL 37 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

590 30576578 CRUZ VARGAS,  VICTOR Y OTROS 38 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

591 30405041 CURO CORAHUA,  HILARIA 39 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

592 30575483 CURO LLAMOCA,  LUCIO 40 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

593 30575457 FEBRES GALLARDO,  JOSE ELEUTERIO 41 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

594 30576123 FEBRES GALLARDO,  JULIANA 42 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

595 30575387 FLORES ARPE,  JUAN GUILLERMO 43 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

596 30576333 FLORES LIPE,  AGAPITO 44 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

597 30578359 FLORES SARMIENTO,  AUREA DOMINGA 45 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

598 30576593 FLORES SARMIENTO, AMERICO MARTIN 46 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

599 29300994 GAMARRA SOTO,  REYNA MARTINA 47 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

600 30576007 GAMERO BRAVO,  PLACIDA YSOLINA 48 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

Página 14

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

601 29305663 GAMERO GARCIA, ROBERTO VICTOR HUGO 49 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

602 30576195 GUTIERREZ RODRIGUEZ,  SERGIO JESUS 50 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

603 41826064 GUZMAN ROMERO, NALDI NANCY 51 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

604 30415032 GUZMAN VERA,  GABRIEL CIRILO 52 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

605 30578412 GUZMAN VERA,  PAULA 53 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

606 30576376 HERENCIA CORAGUA,  SILVESTRE 54 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

607 30576283 HERENCIA HUAMANI,  VICENTE EDUARDO 55 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

608 29555134 HERENCIA HUAMANI, EUSEQUIO FERNANDO 56 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

609 29256890 HERENCIA HUAMANI, IRENE MANUELA 57 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

610 30576376 HERENCIA HUAMANI, PILAR REYNALDINA 58 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

611 30575886 HUACALLO PAUCARA,  JOSE SANTOS 59 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

612 30575950 HUACARPUMA MERMA, ESTANISLAO 60 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

613 30650617 HUAHUA CHARCAHUANA, CIRILO ANTONIO 61 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

614 30575700 HUAMANI AMEZQUITA,  LUIS AUGUSTO 62 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

615 30575702 HUAMANI AMEZQUITA, LUIS AUGUSTO 63 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

616 30576296 HUAMANI ARISTA,  VICTOR 64 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

617 46275180 HUAMANI HERENCIA, FROILAN WILCHER 65 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

618 30575266 HUAMANI NAVENTA,  CELEDONIO 66 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

619 30576279 HUAMANI RODRIGUEZ,  MARIA MARCELA 67 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

620 30576920 HUAYTA FERNANDEZ, RORY SATURNINO 68 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

621 30576727 JUCHARO,  MANUEL NICOLAS 69 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

622 30577018 LAZARTE DELGADO,  LAURO ISAIAS 70 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

623 29310141 LAZARTE FEBRES, NORA AMPARO 71 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

624 24796468 LLAMOCA CJURO, JORGE 72 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

625 30575864 LLAMOCA DE CURO,  GABRIELA 73 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

626 29273760 LLAZA LLAMOCA, JUAN SABINO 74 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

627 30576781 MADUEÑO VASQUEZ,  FERNANDO NATALIO 75 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

628 30576769 MEDINA PULCHA, BASILIA LETICIA 76 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

629 30579030 MEDINA,  JULIO 77 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

630 09108335 MERINO CONTRERAS VDA. DE ALARCON ,  RITA JULIA 78 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

631 30561457 NAVENTA AYMA,  RUMALDO FRABCISCO 79 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

632 02394409 ORTIZ CALCINA, NICOLAS 80 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

633 30575866 PANIHUARA SEQUERA,  PEDRO 81 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

634 30576118 PULCHA HUAMANI,  VICENTE HERMOGENES 82 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

635 29258564 QUISPE VILLEGAS,  LIBIA ZOILA 83 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

636 29280343 QUISPE VILLEGAS,  NORA JULIA 84 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

637 30576933 RAMOS VILCA,  FELIPE 85 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

638 30575405 REVILLA DIAZ,  FORTUNATO CORNELIO 86 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

639 30487785 REVILLA GONZALES,  OLGER NICANOR 87 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

640 30576163 REVILLA GONZALES,  VICTOR NICOLAS 88 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

641 30575659 REVILLA POSTIGO,  RAFAEL FORTUNATO 89 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

642 30575951 REVILLA SARMIENTO, VICTORIA NICOLASA 90 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

643 10705630 RIOS ARIAS, MARIA 91 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

Página 15

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

644 30576141 RODRIGUEZ GARCIA,  JOSE EMILIO 92 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

645 30576748 RODRIGUEZ LLAMOCA, NICANOR JESUS 93 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

646 30576030 RODRIGUEZ ROSAS, ELIAS EDOARDO 94 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

647 30575635 RODRIGUEZ VDA. DE CRUZ MARIA EVANGELINA 95 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

648 30941641 ROMERO GUTIERREZ,  VIRGILIO EUSEBIO 96 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

649 10494961 ROQUE FIGUEROA, ANGEL MELITON 97 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

650 30575832 ROSAS SUCA,  CELSO ESTEBAN 98 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

651 29487415 SALAZAR TACO,  EUGENIO 99 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

652 30575858 SALAZAR TORRES,  SATURNINO 100 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

653 30575367 SARMIENTO AMEZQUITA,  LUIS 101 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

654 30575367 SARMIENTO HUAMANI,  ISABEL 102 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

655 30576126 SARMIENTO MORAN,  HERMELINDA 103 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

656 30575728 SARMIENTO MORAN,  HERMENEGILDA 104 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

657 29439898 SILVA MORON,  LEONIDAS VALERIANO 105 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

658 80263263 TORRES FLORES, DONATO AGAPO 106 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

659 30576572 TORRES HUARCAYA,  GREGORIO ESTEBAN 107 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

660 29721730 ULLOA CHIRINOS,  ELMER 108 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

661 29533703 ULLOA MARQUEZ,  JUAN FRANCISCO 109 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

662 29485076 VILCA SANA, SANTOS DEMETRIO 110 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

663 30576021 VILLEGAS VDA. DE MELGAR,  GREGORIA 111 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

664 29239940 VIZCARDO GARCIA,  ENRIQUE 112 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

665 29204109 VIZCARDO GARCIA,  JAVIER 113 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

666 29239940 YAULLI HERENCIA,  LIDIA YRIS 114 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

667 30575744 ZEGARRA QUISPE,  FAUSTINO FELIX 115 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

668 SUCESION ALARCON CARPIO MIGUEL 116 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

669 SUCESION ALARCON FLORES,  MERCEDES 117 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

670 SUCESION BARRIOS MEDINA,  FELICIANO 118 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

671 SUCESION CARDENAS MARQUEZ,  LINA 119 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

672 SUCESION CRUZ,  PASCASIO 120 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

673 SUCESION GAMERO EUSEBIO,  ESTEBAN/VALENCIA OTILIA 121 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

674 SUCESION HUACO LAZARTE,  ISAIAS 122 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

675 SUCESION MEDINA SILVA,  HERACLIO 123 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

676 SUCESION MEDINA,  JULIAN 124 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

677 SUCESION REVILLA GONZALES,  JESUS 125 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

678 SUCESION TORRES PUMACALLAO,  SABINO 126 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

679 SUCESION VERA ALARCON,  TOMAS NICOLAS 127 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

680 SUCESION VERA DURAN,  FELIPE 128 SUBSECTOR HIDRÁULICO KARKESTA HUAYAJA PERSONA NATURAL 3

681 30578219 AGUILAR ALARCON,  ESTEBAN ENRIQUE 1 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

682 30578092 AGUILAR ALARCON,  HECTOR 2 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

683 30578376 AGUILAR ARIAS,  GREGORIA JOSEFINA 3 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

684 30578203 AGUILAR ARIAS,  JUAN PABLO 4 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

685 30414422 AGUILAR ARIAS,  TERESA RUFINA 5 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

Página 16

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

686 30578261 AMESQUITA AGUILAR,  LUIS POMPEYO 6 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

687 30578242 ARAGON LUQUE,  FRANCISCO ANTONIO 7 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

688 43327546 ARAGON LUQUE,  JESUS EDWIN 8 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

689 30578257 ARAGON LUQUE,  WALTER HUGO 9 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

690 29511633 ARIAS AGUILAR,  BENITO HECTOR 10 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

691 30578278 ARIAS AGUILAR,  BERTHA 11 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

692 30577093 ARIAS AGUILAR,  JORGE ADALBERTO 12 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

693 29311729 ARIAS AGUILAR, JUAN FERNANDO 13 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

694 08954629 ARIAS LLERENA DE SALAS, MARIA CLOEOFE 14 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

695 10100434 ARIAS LLERENA, MELCHORA HERMINIA 15 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

696 30575997 BARBERENA  LLERENA,   JULIA LUCILA 16 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

697 08823558 BARBERENA LLERENA, ADRIAN VICTOR 17 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

698 30961580 BOLIVAR LLAZA, ANICETO GASPAR 18 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

699 30575527 CANO GUZMAN,  ABDON MAXIMILIANO 19 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

700 30575967 CARDENAS DE ARIAS,  TERESA B. 20 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

701 30575950 CARDENAS QUISPE,  LEOPOLDO 21 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

702 30577068 CARDENAS QUISPE,  OSCAR DEMETRIO 22 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

703 30576255 CARDENAS RODRIGUEZ,  FRANCISCO 23 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

704 30575613 CHOQUE BRAVO, SALVADOR 24 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

705 30576856 CONDE VERA,  ISELA MARIA 25 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

706 30578396 CUADROS MEDINA,  FELIPE ROBERTO 26 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

707 30575773 DUEÑAS MIRANDA, YNES NELIDA 27 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

708 09580705 ESPINAL ARIAS, JESUS REGNI 28 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

709 30578262 FARFAN MEDINA,  NATALIA AURELIA 29 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

710 30578065 FARFAN MEDINA,  PIO SERGIO 30 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

711 30578262 FARFAN MEDINA, NATALIA AURELIA 31 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

712 29676618 FARFAN RODRIGUEZ,  VICENTE EMILIO 32 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

713 30578357 FEBRES ARIAS,  ERASMO ALIPIO 33 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

714 29269730 FEBRES DE VIZCARRA, FANY CORINA 34 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

715 30578325 FEBRES TORRES,  PERCY CARLOS 35 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

716 07261473 FEBRES TORRES,  VICENTE OBDUL 36 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

717 06386082 FERNANDEZ DELGADO, MARIA SANTOS DOLORES 37 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

718 29628746 FLORES AMESQUITA, CATALINA ELZA 38 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

719 29384816 FLORES AMEZQUITA, MANUEL FELIPE 39 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

720 76759653 FLORES PACHAO, HELIAM KASSANDRA 40 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

721 30578236 GUTIERREZ VERA,  GILBERTO 41 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

722 10018409 GUZMAN AGUILAR,  TEOFILO EUSEBIO 42 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

723 30423542 GUZMAN AGUILAR, CARLOS JOSE 43 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

724 08307045 GUZMAN CARDENAS,  ALBERTO ELISEO 44 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

725 25663106 GUZMAN CARDENAS,  JACINTA MARTA 45 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

726 07836011 GUZMAN CARDENAS,  LEONOR GLADYS 46 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

727 30578297 GUZMAN SILVA , FORTUNATA LUCIA 47 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

728 30578270 GUZMAN SILVA,  PABLO 48 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

Página 17

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

729 29601155 GUZMAN SISA, FREDDY VIRGILIO 49 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

730 30415032 GUZMAN VERA,  GABRIEL CIRILO 50 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

731 30575950 HUACARPUMA MERMA,  ESTANISLAO 51 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

732 30858248 HUACARPUMA QUISPE, FERNANDINA ODILIA 52 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

733 30578325 LAZARTE LAZARO,  ESTHER 53 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

734 30575329 LLERENA CARPIO,  POLICARPIO 54 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

735 30576848 LLERENA VILCA,  MARGOT 55 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

736 30578264 LUQUE ZOTO, DORIS 56 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

737 30576686 MARQUEZ ALATRISTA,  TITO GUIDO 57 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

738 29692998 MARQUEZ LLERENA,  CLEMENTINA 58 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

739 30576161 MARQUEZ MEDINA,  EDGAR P. 59 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

740 30578438 MARQUEZ MEDINA,  HILDA BENITA 60 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

741 30576012 MARQUEZ MEDINA,  LEONIDAS 61 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

742 30575912 MEDINA ARIAS,   FLORENTINO 62 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

743 80575565 MEDINA ARIAS, JUAN PABLO 63 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

744 30576089 MEDINA CARDENAS,  HUGO FAUSTO 64 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

745 29206548 MENDOZA AGUILAR,  CARMEN INES 65 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

746 30576690 MENDOZA ASTETE, LIDIO 66 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

747 30576311 MENDOZA SALAS,  VICTOR VICTORIANO 67 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

748 29307647 NUÑEZ SARMIENTO, JUAN CANCIO 68 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

749 29584286 PARICANAZA MACHACA, LUCIA PAULINA 69 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

750 30576853 PEÑA VERA,  LUIS ASILIO 70 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

751 30576853 PEÑA VERA, LUIS ASILIO 71 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

752 29528433 QUISPE VDA. DE ARIAS,  APOLINARIA 72 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

753 30578375 RIOS RONDON,  ALEJANDRO 73 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

754 29224117 RIVERA ARENAS,  CIRILO 74 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

755 30578066 RODRIGUEZ AGUILAR,  TELESFORA ROSA 75 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

756 30575688 RODRIGUEZ BRAVO,  ADOLFO ALEJANDRO 76 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

757 29502713 RODRIGUEZ DE VITA,  JUANA ELSA 77 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

758 29502713 RODRIGUEZ QUISPE, JUANA ELSA 78 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

759 30578373 RODRIGUEZ VERA,  JESUS ESTEBAN 79 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

760 30573647 ROMERO ARIAS,  LUIS ANTONIO 80 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

761 30575963 ROMERO MEDINA,  FRANCISCA HORTENCIA 81 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

762 30575936 SALAS ARIAS,  VICTOR FRANCISCO 82 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

763 30578160 SALAS MEDINA,  HERNAN 83 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

764 30578279 SALAS MEDINA,  PASTOR LEONCIO 84 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

765 30575354 SALAS RODRIGUEZ,  ANTONIO CIRIACO 85 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

766 09003373 SALAS RODRIGUEZ,  LUTGARDO JULIA 86 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

767 08361997 SALAS RODRIGUEZ,  MIGUEL JULIAN 87 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

768 09123111 SALAS RODRIGUEZ, TOMAS ISMAEL 88 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

769 09123111 SALAS RODRIGUEZ, TOMAS YSMAEL 89 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

770 30561857 SALAZAR GUZMAN, ANTONIO 90 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

771 30578155 SOTO ALARCON,  HERNAN 91 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

Página 18

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZSON SOCIAL)
SUB N° COMISION DE USUARIOS 

OBSERVACIÓN (PERSONA 

NATURAL / PERSONA 

JURÍDICA, PATRIMONIOS 

AUTÓNOMOS)

1. DERECHO DE USO 

INDIVIDUAL

2. LICIENCIA EN BLOQUE 

CON CERTIFICADO 

NOMINATIVO

3. LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO

4. SIN DERECHO DE USO DE 

PADRÓN ELECTORAL – PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR DE PAMPACOLCA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

772 29318290 TERRAZ SALAS,  JUSTO PASCUAL 92 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

773 29226517 TORRES AGUILAR,  HORACIO SALVADOR 93 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

774 30578427 TORRES ARIAS,  SEGUNDO EULOGIO 94 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

775 30578418 VALENZUELA LAZARTE,  MIGUEL ISAAC 95 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

776 30578321 VERA FLORES,  FRANCISCO FORTUNATO 96 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

777 09002946 VERA SILVA,  CELINDA JUANA 97 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

778 29721909 TORRES VELARDE, SANDRA ROSIO 98 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

779 SUCESION AGUILAR MEDINA,  AGAPITO 99 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

780 SUCESION AMESQUITA AGUILAR,  CESAR 100 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

781 SUCESION FARFAN RODRIGUEZ,  LIDIA 101 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

782 SUCESION ROMERO ZEBALLOS,  JOSE LINO 102 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

783 SUCESION SALAS SALAS,  MARIA 103 SUBSECTOR HIDRÁULICO YATO PERSONA NATURAL 3

Página 19

Firmado
digitalmente por
TICONA
GONZALES Nerika
FAU 20520711865
hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado
digitalmente por
IRIGOIN GONZALES
Jose Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°


